

Årsredovisning för

Prima Städ Bygg AB

556719-5044

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prima Städ Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-03-02

Prymusiewicz, Katarzyna



Årsredovisning för
Prima Städ Bygg AB
556719-5044

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prima Städ Bygg AB, 556719-5044, med säte i Tyresö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva lokalvård för privata och företags- klienter, bygg och renoveringsverksamhet för privata kunder och som underentreprenörer, butiksförsälning av textilier, byggvaror och möbler.

Nettoomsättningen har under året ökat till 13 953 818kr (10 393 733kr) motsvarande en ökning om 30%. Försäljningsökningen beror på ökad försäljningsvolym och utökad kundbas.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 953 818	10 393 733	9 713 241	12 023 085
Resultat efter finansiella poster	-16 060	1 257 955	-1 414 700	61 477
Soliditet, %	25	33	14	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 726 982
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		-140 000
Årets resultat		-16 060
Vid årets slut	100 000	1 570 922

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (140 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 586 982
Årets resultat	-16 060
Totalt	1 570 922
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 570 922
Summa	1 570 922

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 953 818	10 393 733
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 780	5 711
Övriga rörelseintäkter		332 750	413
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 292 348	10 399 857
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 491 337	-3 301 539
Övriga externa kostnader		-1 554 515	-1 421 418
Personalkostnader	2	-5 707 900	-4 000 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 184	-115 583
Övriga rörelsekostnader		-199 649	-19 019
Summa rörelsekostnader		-14 079 585	-8 857 560
Rörelseresultat		212 763	1 542 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 458	3 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 281	-287 776
Summa finansiella poster		-228 823	-284 342
Resultat efter finansiella poster		-16 060	1 257 955
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-16 060	1 257 955
Skatter			
Årets resultat		-16 060	1 257 955

2026051102725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	80 000	120 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 000	120 000
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	3 142 280	3 185 380
Inventarier, verktyg och installationer	5	669 968	117 487
Summa materiella anläggningstillgångar		3 812 248	3 302 867
Summa anläggningstillgångar		3 892 248	3 422 867
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 852	55 072
Summa varulager		60 852	55 072
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 349 265	200 164
Övriga fordringar		270 645	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 131	2 242 419
Summa kortfristiga fordringar		2 814 041	2 442 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		972 899	381 269
Summa kassa och bank		972 899	381 269
Summa omsättningstillgångar		3 847 792	2 878 924
SUMMA TILLGÅNGAR		7 740 040	6 301 791

2026031102726

1

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		270 000	270 000
Summa bundet eget kapital		<u>370 000</u>	<u>370 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 586 982	469 028
Årets resultat		-16 060	1 257 955
Summa fritt eget kapital		<u>1 570 922</u>	<u>1 726 983</u>
Summa eget kapital		<u>1 940 922</u>	<u>2 096 983</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 800 785	2 621 740
Summa långfristiga skulder		<u>2 800 785</u>	<u>2 621 740</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 275 568	646 856
Skatteskulder		-	62 769
Övriga skulder		854 162	484 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		868 603	388 784
Summa kortfristiga skulder		<u>2 998 333</u>	<u>1 583 068</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>7 740 040</u>	<u>6 301 791</u>

2026031102727

K

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget redovisar intäkter på löpande räkning och till fast pris i enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	10	8
Summa	10	8

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
Vid årets slut	200 000	200 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-80 000	-40 000
-Årets avskrivning enligt plan	-40 000	-40 000
Vid årets slut	-120 000	-80 000
Redovisat värde vid årets slut	80 000	120 000

Not 4 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 570 000	3 570 000
	<u>3 570 000</u>	<u>3 570 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-384 620	-341 520
-Årets avskrivning enligt plan	-43 100	-43 100
	<u>-427 720</u>	<u>-384 620</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 142 280	3 185 380

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	237 514	425 122
-Nyanskaffningar	642 815	
-Avyttringar och utrangeringar	-105 000	-187 608
Vid årets slut	<u>775 329</u>	<u>237 514</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-120 027	-258 924
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	57 750	171 380
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-43 084	-32 483
Vid årets slut	<u>-105 361</u>	<u>-120 027</u>
Redovisat värde vid årets slut	669 968	117 487

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	300000	300000
Pantbrev Haninge Ribby 2:268	189 800	189 800
Pantbrev Haninge Ribby 2:268	2 450 200	2 450 200

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Stockholm 2026-03-02



Katarzyna Prymusiewicz
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-03-02



Carin Öfors
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas



2026031102730
